
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 
 
 

О внесении изменений в приложение 2 к Правилам определения требований к 
закупаемым органами местного самоуправления города Лермонтова и 
подведомственными им муниципальными казенными, бюджетными 
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями города 
Лермонтова отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 
цен товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением администрации 
города Лермонтова от 11 июля 2022 г. № 546  
 

В связи с ростом цен на металлическую и деревянную мебель для 
офисов, администрация города Лермонтова  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 
2 к Правилам определения требований к закупаемым органами местного 
самоуправления города Лермонтова и подведомственными им 
муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и 
муниципальными унитарными предприятиями города Лермонтова 
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, 
работ, услуг), утвержденным постановлением администрации города 
Лермонтова от 11 июля 2022 г. № 546 «Об утверждении правил определения   
требований к закупаемым органами местного самоуправления города 
Лермонтова и подведомственными им муниципальными унитарными 
предприятиями города Лермонтова отдельным видам товаров, работ, услуг (в 
том числе предельных цен товаров, работ,  услуг)». 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 
 
 
Исполняющий полномочия  
главы города Лермонтова  
первый заместитель главы 
администрации города Лермонтова                                                 Е.Н. Кобзева 

  № 1018 26 декабря 2022г.                             



 


